vinílico ou superior afixada com rebite 4,8x40 mm, em estrutura  metálica de metalon 20x20
mm, esp 1,25mm, Inclusive suporte de eucalipto tratado; Dimensões: 1500mm x 750mm.
Valor unitário: R$ 465,65 / Valor total: R$ 2.793,90.
 
*Quantitativos e especificações constantes da Proposta 1142955
 
- VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 31.133,10 (trinta e um mil cento e trinta e
três reais e dez centavos).
 
CONTRATADA:
 
AM DM CONSTRUTORA, ADMINISTRADORA E INDIVIDUALIZADORA DE ÁGUA
LTDA. - CNPJ 51.407.647/0001-73.
 
FUNDAMENTO LEGAL
 
Art.75,II, da Lei 14.133/2021.
 
INFORMAÇÕES ADICIONAIS

 
Tendo em vista a alteração nos valores da Proposta Inicial 1071040 (R$ 28.340,00), passando